
رکورد بیشترین برد 
متوالی برابر پرسپولیس 

در طول تاریخ در اختیار 
تراکتور است. تراکتور در 
بازی برگشت لیگ دهم 

به اولین پیروزی تاریخ 
خود برابر پرسپولیس 

دست یافت و پس از 
آن ۴ برد متوالی دیگر 

کسب کرد تا تنها تیمی 
باشد که ۵ بار پیاپی 

پرسپولیس را شکست 
می دهد. سپاهان در 

صورت پیروزی برابر 
پرسپولیس در بازی 
آینده با رکورد تراکتور 

برابر خواهد شد
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و  حساس  دیداری  در  پرسپولیس 
سرنوشت ساز روز جمعه، مقابل سپاهان، با دو 
گل در همان دقایق ابتدایی نیمه اول شکست 
کورس قهرمانی را به حریفش  خورد تا نه تنها 
و  آسیایی اش  جایگاه  حتی  حالا  بلکه  ببازد، 
احتمال کسب سهمیه هم در خطر باشد. در 
که تنها با  شب منحصر به فرد ورزشگاه آزادی 
برگزار می شد، سرخ ها  گران زن  حضور تماشا
گل  کنند.  برآورده  را  انتظارات  نتوانستند 
یک  روی  محبی  محمدمهدی  زودهنگام 
ارسال کرنر و سپس گل  به خودی عجیب گئورگی 
گولسیانی در دقیقه ۱۲، شرایط را به گونه ای رقم 
زد که پرسپولیس از همان ابتدای بازی در شوک 
فرو رفت و تا پایان مسابقه هم نتوانست راهی 
گردان کارتال که فصل  برای جبران پیدا کند. شا
پرنوسانی را پشت سر گذاشته اند، در این بازی 
آن ها  داشتند.  ناامیدکننده ای  نمایش  هم 
نه تنها در ساخت موقعیت موفق عمل نکردند، 
بلکه با اشتباهات پیاپی در خط دفاعی، دست 
حریف را برای کنترل بازی باز گذاشتند. حتی 
سرلک،  ورود  جمله  از  کارتال  تعویض های 
نتوانست  هم  احمدزاده  و  عیسی  فرجی، 

تغییری در روند بازی ایجاد کند.
سپاهان که رکورددار بیشترین پیروزی برابر 
پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر است، یک بار 
دیگر موفق به غلبه بر این تیم شد. سپاهان 
و  حذفی  جام  لیگ،  رفت  بازی  در  پیش تر 
سوپرجام پرسپولیس را شکست داده بود تا 
برای اولین بار در طول تاریخ یک تیم در یک 
فصل ۴ بار موفق به شکست دادن یک تیم شده 
باشد. به همین بهانه بیشترین بردهای پیاپی 

یک تیم برابر پرسپولیس مرور شده است.

تاریخی  رکورد  قدمی  یک  در  سپاهان 
کتور ترا

رکورد بیشترین برد متوالی برابر پرسپولیس 
کتور  کتور است. ترا در طول تاریخ در اختیار ترا
در بازی برگشت لیگ دهم به اولین پیروزی 
تاریخ خود برابر پرسپولیس دست یافت و پس 
از آن ۴ برد متوالی دیگر کسب کرد تا تنها تیمی 
را شکست  بار پیاپی پرسپولیس  که ۵  باشد 

برابر  پیروزی  صورت  در  سپاهان  می دهد. 
کتور برابر  پرسپولیس در بازی آینده با رکورد ترا

خواهد شد.

چهاری که نماد استقلال شد
به  موفق   ۱380 دهه  پایان  در  استقلال 
که  شد  پرسپولیس  مقابل  پیاپی  پیروزی   ۴
این موفقیت بزرگ عدد ۴ را تبدیل به نماد 
استقلال و سوژه کری خوانی هواداران این تیم 
بر  رفت وبرگشت  دهم  لیگ  در  استقلال  کرد. 
پرسپولیس غلبه کرد. در بازی رفت لیگ یازدهم 
دوباره این تیم را شکست داد و با پیروزی در 
وقت اضافه در جام حذفی تعداد برد متوالی 
استقلال در داربی به ۴ رسید با این توضیح که 
در این بین یک بازی غیر رسمی در تورنمنت 
ولایت بین این دو تیم برگزار شد که در آمار لحاظ 

نشده است.

۴ برد یحیی برابر پرسپولیس
یحیی گل محمدی یکی از مربیان موفق تاریخ 
پرسپولیس است. این مربی در زمان حضور در 
ذوب آهن تبدیل به کابوس پرسپولیس شده بود. 
گل محمدی با ذوب آهن ۲ فصل متوالی قهرمان 
که در هر ۲ فصل پرسپولیس  جام حذفی شد 
لیگ  برگشت  بازی  در  ذوب آهن  کرد.  حذف  را 
چهاردهم و دیدار رفت لیگ پانزدهم پرسپولیس 

را شکست داد و ۴ برد متوالی کسب کرد. 

ثبت »نایت نایت« محبی در تاریخ
هفته بیست وهفتم لیگ برتر فوتبال ایران 
با ردوبدل شدن ۱۴ گل به پایان رسید تا بازهم 
گل زده در هر  کمتر از ۲  شاهد ثبت میانگین 
مسابقه باشیم. اتفاق ویژه و جالب توجه اینکه 
، 6 تیم )مس  در هفته اخیر رقابت های لیگ برتر
کتور، سپاهان و  رفسنجان، خیبر، ذوب آهن، ترا
فولاد( توانستند با پیروزی کار خود را به پایان 
ببرند و جالب آنکه هر 6 تیم برنده دروازه خود 
هفته  برد  قاطع ترین  و  داشتند  نگه  بسته  را 
هم در تهران و در مصاف هوادار - مس به ثبت 
رسید که نارنجی پوشان با ۴ گل برنده شدند. 
حالی  در  بیست وششم  هفته  در  مسابقات 

داد  پایان  خود  کار  به 
زده  گل های  شمار  که 

بیست وچهارم  لیگ  در 
رسید؛   ۴00 عدد  حوالی  به 

قبلی،  هفته  در  به طوری که 
سیصدونودمین گل فصل ثبت 

شد و انتظار می رفت که در هفته 
به  رسیدن  طلسم  بیست وهفتم 

گل شماره ۴00 شکسته شود که در اتفاقی 
جالب توجه و ویژه، در مهم ترین بازی هفته 
این اتفاق رخ داد و بعد از آنکه در 7 مسابقه 
قبلی، 9 گل ردوبدل شده بود، گل زودهنگام 

سپاهانی ها به پرسپولیس زمینه ساز ثبت 
چهارصدمین گل فصل شد. محمدمهدی 
استفاده  و  تیزهوشی  با  توانست  محبی 
از غفلت خط دفاعی پرسپولیس دروازه 
سرخ پوشان پایتخت را باز کند که محبی 
به ثبت  موفق  پرسپولیس  برابر  گلزنی  با 
در  آن هم  شد؛  فصل  گل  چهارصدمین 
شرایطی که دقایقی بعد از گلزنی او، گیورگی 
را  خودی  دروازه  اشتباه  به  گولسیانی 
گوی  کرد و در بازی همزمان هم دوما باز 
گل زد تا به سرعت  کتور  دروژدک برای ترا

گل های شماره ۴0۱ و ۴0۲ هم ثبت شود.

رقابت حسین وفایی برای کسب قهرمانی جهان
مرحله اصلی مسابقات اسنوکر قهرمانی جهان حرفه ای ها با حضور 3۲ 
بازیکن از روز شنبه در انگلستان آغاز شده است. وفایی پس از شکست 
۱0 بر هفت دان جونز و ۱0 بر چهار وانگ یوچن موفق شد جواز حضور در 
مرحله اصلی را کسب کند. او در این مرحله باید با اسنوکربازی از انگلیس 
رقابت کند که نایب قهرمانی جهان را در کارنامه دارد و در جایگاه دهم 
تور حرفه ای هاست. وفایی امشب ساعت ۲۱:30 و امروز )یکشنبه 3۱ 
فروردین( همین ساعت به مصاف حریفی انگلیسی خواهد رفت و در 
صورت شکست دادن او به دور یک هشتم نهایی راه پیدا خواهد کرد./ 

ایسنا

۲ بازی دوستانه تیم ملی فوتسال با روسیه
تیم ملی فوتسال ایران در پنجرهٔ بازی های ملی در مهرماه ۱۴0۴، دو 
کرد.کادر فنی  دیدار دوستانه با تیم ملی فوتسال روسیه برگزار خواهد 
کرده  ایران موافقت خود را برای برگزاری این دو دیدار دوستانه اعلام 
 ) کتبر )۲6 مهر ( و ۱8 ا کتبر )۲۴ مهر است. این مسابقات در روزهای ۱6 ا

انجام خواهد شد./ فارس

علی کفاشیان در کمیته ملی پارالمپیک پست 
گرفت

علی کفاشیان توسط رئیس کمیته ملی پارالمپیک به عنوان مسئول 
پروژه راهبردی توسعه و ارتقا رشته پارادو ومیدانی معرفی شد. این پروژه 
با هدف حضور موفق رشته پارادو ومیدانی در رویدادهای پیش رو از 
جمله بازی های پاراآسیایی جوانان دوبی ۲0۲۵، بازی های همبستگی 
گویا ۲0۲6 و بازی  کشورهای اسلامی ۲0۲۵، بازی های پاراآسیایی آیچی نا
های پارالمپیک لس آنجلس ۲0۲8 طراحی شده است که در اجرای آن 
فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان و فدراسیون نابینایان و کم 
بینایان همکاری دارند و برای هدایت آن علی کفاشیان به عنوان مدیر 

پروژه معرفی شده است./ کمیته ملی پارالمپیک

کت استعفاء کرد ولی برگشت سا
پس از شکست یک بر صفر نساجی مقابل خیبر در هفته بیست وهفتم 
لیگ برتر فوتبال که منجر به بحرانی تر  شدن شرایط این تیم در انتهای 
کت الهامی در جمع هواداران معترض نساجی اعلام کرد  جدول شد، سا
دیگر در تمرینات تیمش شرکت نمی کند .با این حال، از آنجایی  که الهامی 
استعفای خود را به شکل مکتوب به مدیران نساجی نداده بود، روز جمعه 
جلسه ای بین طرفین برگزار شد و طبق صحبت با رضا حدادیان، مالک 
کت تا پایان فصل روی نیمکت تیمش بنشیند./ فارس باشگاه قرار شد سا

رونمایی از جدیدترین گزینه هدایت استقلال

سرمربی سابق مسی، سکان دار جدید آبی ها؟
استقلالی ها برای رسیدن به نقطه پایان فصل جاری رقابت ها لحظه شماری 
می کنند و امید دارند که فصل کابوس وارشان با کسب عنوان قهرمانی در جام 
حذفی به پایان برسد تا دستِ کم بتوانند سهمیه حضور در فصل آینده لیگ 
کسب جام به پایان ببرند. در  قهرمانان آسیا۲ را به دست آورند و فصل را با 
این میان، پروژه فصل بعد استقلال خیلی زود کلید خورده و به نظر می رسد 
آبی پوشان در سودای آن هستند تا روزهای تیره وتار فصل اخیر را جبران کنند. 
مدیران باشگاه استقلال در طول ماه های گذشته وعده وعیدهای پرشماری 
داده اند اما آنچه به منصه ظهور گذاشته اند در تضاد کامل با آنچه در گفتمان شان 
بوده، است. با وجود این، آخرین خبرها حکایت از آن دارد که استقلالی ها برای 
فصل آینده قصد دارند تا هم در بازار نقل وانتقالات تابستانه حضور فعالی داشته 
باشند و هم پیش از آن، نیمکت تیم خود را به سر و سامان برسانند و در این مسیر، 
انتخاب یک گزینه مناسب برای جلوگیری از تغییرات سریالی که در فصل اخیر 

اتفاق افتاد، در دستور کار مدیران باشگاه استقلال است.

وعده مهم آقای تام الاختیار در ایکس
رئیس هیات مدیره و نماینده تام الاختیار مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس 
ساعتی پیش در صفحه شخصی اش در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( 
وعده مهمی به هواداران استقلال داد و گفت: »خبر آمد خبری در راه است. در 
انتهای فصلی که کابوسی بزرگ برای استقلال بود، اقدامات مهم زیرساختی، 
اجرایی و فنی برای حضوری قوی در فصل پیش رو انجام شده و در حال انجام 
گرچه برای کسب جام حذفی در این فصل هم امید جدی داریم. حلقه  است. ا

مفقوده ما برای موفقیت در این سال ها همدلی و یکپارچگی است.«

نام مارتینو روی میز آمد
پایان  از  بعد  که  آمریکا  اینترمیامی  سابق  سکان دار  مارتینو،  جراردو 
همکاری اش با این تیم در طول حدوداً 6 ماه اخیر بدون تیم بوده، جدیدترین 
گزینه مطرح شده برای هدایت استقلال فصل آینده است. مدیران باشگاه 
استقلال در سودای آن هستند تا با سرمربی ای به توافق برسند که هم توانایی 
خارج کردن تیمِ فعلی از وضعیت بحرانی و ساخت استقلالی مدعی برای فصل 
کادمی باشگاه داشته  آینده را داشته باشد و هم بتواند نظارتی دقیق به امور آ
باشد. برحسب این رویکرد، مارتینویِ 6۲ ساله به عنوان یکی از جدی ترین 
گزینه های هدایت استقلال نامش به میان آمده که گفته می شود تلاش ها برای 

جلب رضایت او آغاز شده است.

آبی ها در انتظار پاسخ مثبت مرد آرژانتینی 
سرمربی آرژانتینی که روزهای خوبی را در تیم ملی مکزیک گذراند و پیش از 
آن در تیم ملی آرژانتین و البته تیم فوتبال بارسلونا هم روزهای خوبی داشت، 
تجربیات مختلفی در عرصه مربیگری دارد اما هیچ گاه در فوتبال آسیا فعال 
نبوده و شاید این عدم شناخت از فوتبال آسیا، برای او چالش برانگیز باشد. 
مارتینو که فصل گذشته اینترمیامیِ با حضور لیونل مسی را هدایت می کرد، 
کنش مثبتی  در ماه های اخیر پیشنهادهای مختلفی روی میز خود دیده اما وا
کنشی  نشان نداده و حالا باید دید به پیشنهاد واصله از باشگاه استقلال چه وا
کرات با او طی روزهای آینده، رنگ و بوی جدی تری  نشان می دهد و آیا مذا
. گفتنی است که پیشتر نام مارتینو در حوالی نیمکت  به خود می گیرد یا خیر
پرسپولیس هم مطرح شده بود که سرخ پوشان در مسیر توافق با سرمربی 
کرات  انتظار مذا کام بودند و حالا باید دید چه سرنوشتی در  نا آرژانتینی 

استقلالی ها با مارتینو است./ فوتبال 360

اتفاقات جذاب ال کلاسیکوی ایرانی

سپاهان هم صاحب عدد ۴ شد!
اخبار  روز

پرسش روز

دختر لژیونر تنیس روی میز ایران

صفایی: فعلا به المپیک فکر نمی کنم
شیما صفایی ملی پوش تنیس روی میز ایران که پیش از این 
در آلمان بازی می کرد، از این پس در لیگ پرو A فرانسه و 
تیم »کوئیمپر« به میدان خواهد رفت. این حضور به 
واسطه قراردادی که او اخیرا با تیم »کوئیمپر« منعقد 
کرده است، میسر شده است. به نقل از مهر لیگ پرو 
A فرانسه یکی از 3 لیگ معتبر دنیا به حساب می آید 
و صفایی بعد از نوشاد و نیما عالمیان سومین ایرانی 
است که وارد این لیگ معتبر شده است. این ملی پوش 
تنیس روی میز که یک سال پیش با پیوستن به بوندس 
لیگا ۲ آلمان لژیونر شد، در مورد انتقالش به لیگ فرانسه 
گفت: »عملکرد یک سال گذشته ام در لیگ بوندس لیگا ۲ 
آلمان مورد توجه مسئولان تیم »کوئیمپر« قرار گرفت. البته 
عملکردی که اخیرا در فیدرهای چک و اسلوونی داشتم هم 

در این زمینه بی تاثیر نبوده است.«

ماجرای حضور در لیگ فرانسه
وی در این زمینه ادامه داد: »در فیدر اسلوونی 
حریف کره ای را بردم که چندماه پیش در یکی از 
فیدرهای برگزار شده از سوی فدراسیون جهانی 
تنیس روی میز فینالیست شده بود. سپس به 
»صوفیا« بازیکن آلمانی باختم در حالی که در 
نیم فصل اول بوندس لیگا ۲ آلمان همین 
بازیکن را 3 بر یک شکست داده بودم اما در 
اسلوونی با بدشانسی نتوانستم 
کنم و اینگونه به  آن برد را تکرار 

جدول اصلی نرسیدم.«
صفایی همچنین با اشاره به حضوری که در 
فیدر چک داشت، خاطرنشان کرد: در آن رقابت 
شدم  مواجه  استراحت  قرعه  با  ابتدا  هم  ها 
سپس با »ملانیا« رقابت کردم که در المپیک 
پاریس با تیم ملی پورتوریکو حضور داشت. 
بعد از پیروزی برابر او، در بازی سوم به نفر دوم 
از لهستان 3 بر یک باختم. در کل می خواهم 
بگویم این عملکرد در اسلوونی و چک و 
نتایجی که داشتم مورد توجه فرانسوی ها 
قرار گرفت. البته ابتدا عملکردم در آلمان 

توجه آنها را جلب کرد.

کید کرد:» از ابتدای فصل  ملی پوش تنیس روی میز زنان ایران تا
جاری بوندس لیگا ۲ آلمان وارد این لیگ شدم و تا به امروز که ۲ بازی 
به پایان فصل داریم صاحب ۱6 برد شده ام و فقط 3 باخت داشته ام. 
بعد از بوندس لیگا یک، رقابت های بوندس لیگا ۲ از بهترین سطح 
در تنیس روی میز آلمان برخوردار است که خیلی از بهترین های 
این کشور در این لیگ بازی می کنند. عملکردم در این لیگ باعث 
شد مسئولان تیم »کوئیمپر« حضورم را در فیدر اسلوونی و چک هم 

پیگیری کنند و در نهایت پیشنهاد همکاری را مطرح کنند.«

ترین سطح مسابقات را در بخش بانوان دارد فرانسه بالا
وی با بیان اینکه قرارداد حضورم در لیگ پرو A فرانسه چند روز 
پیش توسط مسئولان تیم »کوئیمپر« برای من ایمیل شد، گفت: 
»حضور در این تیم را از ابتدای فصل آینده که تقریبا شهریور می 

شود، آغاز می کنم.«
کید بر اینکه لیگ پروه A فرانسه از سطح بالایی  صفایی با تا
کیفیت تر  برخوردار است و حتی سطح رقابت های آن بهتر و با 
از لیگ بوندس لیگا A است، گفت: »از میان ۵0 نفر اول رنکینگ 
جهانی، 8 بازیکن یا شاید هم بیشتر در لیگ فرانسه بازی می کنند. 
کنند.  کشورمان بازی می  اعضای تیم ملی فرانسه هم در لیگ 
رقابت های این لیگ بالاترین سطح مسابقات لیگ تنیس روی 

میز جهان در بخش بانوان را دارد.«
فعلا به المپیک فکر نمی کنم!

این ملی پوش تنیس روی میز که در بازی های آسیایی هانگژو 
به عنوان تنها دختر ایرانی این رشته حضور داشت، در مورد برنامه 
هایی که برای آینده خود دارد یادآور شد: »فعلا فقط به آماده نگه 
داشتن خودم در لیگ های اروپایی فکر می کنم به خصوص که 
حضور در این سطح رقابت ها اعتماد به نفس زیادی به من می 
دهد. باخت هایم در لیگ بوندس لیگا ۲ آلمان در نیم فصل اول 
رقم خورد که نه به فضای مسابقات آشنا بودم و نه اعتماد به نفس 
لازم را داشتم. به مرور از این حیث خیلی قوی تر شدم و توانستم 
برخی باخت های نیم فصل اول را جبران کنم.«پینگ پنگ باز ۲۱ 
کنش به این پرسش که »چقدر خود را به  ساله ایران در پایان و در وا
المپیک نزدیک می بینید؟«، گفت: »فعلا به المپیک فکر نمی کنم. 
دوست دارم پله های موفقیت را تدریجی طی کنم. فعلا تمرکز روی 
تقویت اعتماد به نفسم است تا اینگونه به سطح بالایی از پختگی و 
تجربه برسم. سپس در مورد المپیک و میادین بزرگ و حضور آنها 

برنامه ریزی می کنم تا نتیجه هم برایم داشته باشد.«


